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200 Misti

3a giornata campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI

Montebelluna, Lunedi 07/07/2008 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 50
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Atleta

PELOSO SEBASTIANO
TERZARIOL MARCO
TADIOTTO DAVIDE

DE NARDI FILIPPO
CAGNIN ALESSIO
MIELE FILIPPO
ORASANU LEONARDO

CECCHIN MARCO
LIOTTO JACOPO
CARANZA GIACOMO
TREVISAN DANIELE
ZAMINATO MATTEO
LUCATELLO VALERIO
BARBATO ROMUALDO
MONDINI MARCO

COAN GIOVANNI
TOPPARELLI NICOLA
TAFFARELLO MARCO
TONIATO MAURO
CIRIELLO MATTEO
COLA SIMONE
DRUSIAN MATTIA
CASAROTTO WILLIAM

TRENTIN GIOELE
ZAMPIERON SIMONE
CORATO ENRICO

ZUIN MATTIA

FRANCESCHIN ALESSANDRO
CERVI RICCARDO
GREGORATTI ADALBERTO
TURATO VLADY

RIGHETTO DANIEL ALEX
BUGNA FILIPPO
FRATTER JACOPO

PRAI ALBERTO

BARBUI MATTIA
MANENTE MATTEO
ZONTA ALVISE
BRESSANELLO ALBERTO

Serie

Anno

1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996

1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1995

1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996

1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S. DIL. TEAM PADOVA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

02:49.0
02:55.4
02:57.1
02:57.7
02:59.5
ASS
RIT

02:50.1
02:52.2
02:52.3
02:52.8
02:54.0
02:54.6
02:55.8
02:59.9

02:42.0
02:43.2
02:43.5
02:44.2
02:45.6
02:52.3
03:00.4
ASS

02:36.6
02:39.9
02:41.0
02:44.0
02:44.5
02:46.0
02:53.7
SQU

02:27.2
02:30.0
02:30.1
02:30.5
02:35.9
02:36.2
02:39.6
02:40.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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