

## 3a giornata campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 05/11/2013

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Montebelluna, Lunedì 07/07/2008 ore 10:10

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	6	PELOSO SEBASTIANO	1995 N	IOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:49.0	
<b>2°</b>	4	TERZARIOL MARCO	1995 A.	S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:55.4	
3°	5	TADIOTTO DAVIDE	1996 N	IUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:57.1	
4°	1	DE NARDI FILIPPO	1996 N	IOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:57.7	
5°	2	CAGNIN ALESSIO	1995 PG	OLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:59.5	
-	3	MIELE FILIPPO	1996 A.	S.D. LEOSPORT	ASS	
-	7	ORASANU LEONARDO		IUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	RIT	
Ser	ie n° 4					
1°	6	CECCHIN MARCO	1995 CI	ENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:50.1	
2°	5	LIOTTO JACOPO	1995 N	IUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:52.2	
3°	1	CARANZA GIACOMO		IAVE NUOTO A.S.D.	02:52.3	
<b>4°</b>	4	TREVISAN DANIELE		IIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:52.8	
5°	7	ZAMINATO MATTEO	1995 A.	S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:54.0	
6°	8	LUCATELLO VALERIO		.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:54.6	
7°	2	BARBATO ROMUALDO	1996 CI	ENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:55.8	
8°	3	MONDINI MARCO	1995 A.	S. DIL. TEAM PADOVA	02:59.9	
Ser	ie n° 3					
1°	3	COAN GIOVANNI	1996 N	IOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:42.0	
2°	1	TOPPARELLI NICOLA	1995 CI	ENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:43.2	
3°	5	TAFFARELLO MARCO	1996 A.	S.D. NATATORIUM TREVISO	02:43.5	
<b>4°</b>	4	TONIATO MAURO	1996 A.	S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:44.2	
5°	6	CIRIELLO MATTEO	1996 CI	ENTRO NUOTO TEZZE ASD	02:45.6	
6°	7	COLA SIMONE	1995 PI	IAVE NUOTO A.S.D.	02:52.3	
<b>7°</b>	2	DRUSIAN MATTIA	1995 A.	S.D. ARCA NUOTO	03:00.4	
-	8	CASAROTTO WILLIAM	1996 N	IUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	3	TRENTIN GIOELE	1995 CI	ENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:36.6	
<b>2°</b>	5	ZAMPIERON SIMONE	1995 CI	ENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:39.9	
3°	6	CORATO ENRICO	1995 F0	ONDAZIONE M. BENTEGODI	02:41.0	
<b>4°</b>	2	ZUIN MATTIA	1996 N	IOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:44.0	
5°	4	FRANCESCHIN ALESSANDRO	1995 PG	OLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:44.5	
6°	7	CERVI RICCARDO	1996 VI	ENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:46.0	
<b>7°</b>	8	GREGORATTI ADALBERTO	1995 CI	ENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:53.7	
-	1	TURATO VLADY	1996 AS	SD SERENISSIMA NUOTO CLUB	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	4	RIGHETTO DANIEL ALEX	1995 PG	OLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:27.2	
<b>2°</b>	5	BUGNA FILIPPO	1995 A.	S.D. ARCA NUOTO	02:30.0	
3°	3	FRATTER JACOPO	1995 C	ENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:30.1	
<b>4°</b>	2	PRAI ALBERTO	1995 A.	S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:30.5	
ຼ 5°	6	BARBUI MATTIA	1995 CI	ENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:35.9	
% 6° 7° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8°	7	MANENTE MATTEO	1995 AS	SD RARI NANTES MOGLIANO	02:36.2	
7°	8	ZONTA ALVISE	1995 C	ENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:39.6	
§ 8°	1	BRESSANELLO ALBERTO	1995 AS	SD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:40.0	
<b>§</b>						